

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019		$N_{\underline{0}}$	1329
	г. Кирово-Чепецк		

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572

В соответствии со статьями 78.2, 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.04.2014 № 389 «Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества В муниципальную собственность муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» образования «Город Кирово-Чепецк» администрация муниципального Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572 «Об утверждении перечня на предоставление бюджетных ассигнований в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области форме субсидии или бюджетной инвестиции» (с изменениями, внесенными и постановлениями администрации утвержденными муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.06.2014 № 893, 08.08.2014 № 1349, ot 26.09.2014 № 1555, ot 29.10.2014 № 1717, ot 13.11.2014 № 1814, or 05.12.2014 № 1923, or 23.12.2014 № 2071, or 26.03.2015 № 302, от 22.05.2015 № 592, от 23.06.2015 № 1035, от 15.12.2015 № 2488, от 15.04.2016 № 393, от 28.12.2016 № 1536, от 24.04.2017 № 442, от 23.06.2017 № 613, от 12.07.2017 № 708, от 25.07.2017 № 765, от 16.01.2018 № 30, от 26.01.2018 № 100, от 12.02.2018 № 170, от 23.03.2018 № 322, от 22.06.2018 № 635, от 17.07.2018 № 754, от 10.08.2018 № 853, от 25.09.2018 № 1044, от 30.10.2018 № 1150, от 08.11.2018 № 1223, от 03.12.2018 № 1341, от 13.12.2018 № 1388, от 14.01.2019 № 24, от 30.01.2019 № 154, от 15.02.2019 № 233, от 06.03.2019 № 307, от 26.03.2019 № 393, от 03.04.2019 № 440 от 07.05.2019 № 605, от 23.05.2019 № 663, от 09.07.2019 № 904, от 12.07.2019 № 931) следующие изменения:

- 1.1. В перечне на предоставление бюджетных ассигнований в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее МО) в форме субсидии или бюджетной инвестиции в строке 12:
 - 1.1.1. в столбце 6 слова «157 930,4 в т.ч. 3 180,0 бюджет МО, из них 2730,0 проектирование, 450,0 реконструкция; 154 750,4 областной бюджет реконструкция» заменить на слова «152 199,1 в т.ч. 3 180,0 бюджет МО, из них 2730,0 проектирование, 450,0 реконструкция; 149019,1 областной бюджет реконструкция».
 - 1.1.2. в столбце 10 цифры «79473,3» заменить на «73742,0».
- 1.2. В приложении 12 в строке 8 слова «Стоимость инвестиционного проекта 157 930,31 тыс. руб., в т.ч. бюджет муниципального образования -3 180 тыс. руб., из них 2 730,0 тыс. руб. (проектирование), 450,0 тыс. руб. (реконструкция); областной бюджет 154 750,31 тыс. руб. (реконструкция), в т.ч. 2019 год 75 277,1 тыс. руб.; 2020 год 79 473,21 тыс. руб.» заменить на слова «Стоимость инвестиционного проекта 152 199,1 тыс. руб., в т.ч. бюджет муниципального образования -3 180,0 тыс. руб., из них: 2 730,0 тыс. руб. проектирование, 450,0 тыс. руб. реконструкция; областной бюджет 149019,1 тыс. руб. реконструкция, в т.ч. 2019 год 75 277,1 тыс. руб.; 2020 год 73 742,0 тыс. руб.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования, начальника Департамента финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

М.А. Шинкарёв